

## ○福島県義援金の受入状況

受入年月	各月受入件数 (件)	各月受入金額 (円)	受入累計金額 (円)	
平成23年	3月	45,261	3,375,081,260	
	4月	24,652	5,483,787,110	
	5月	8,536	3,528,726,593	
	6月	6,588	2,127,055,500	
	7月	4,679	1,427,442,106	
	8月	4,011	842,990,418	
	9月	3,658	466,201,679	
	10月	2,184	1,004,075,129	
	11月	1,968	308,282,834	
	12月	3,554	266,730,195	
	平成24年	1月	1,652	83,284,376
		2月	1,531	195,138,977
3月		3,341	507,883,617	
4月		1,278	232,016,459	
5月		1,198	106,168,400	
6月		1,149	74,284,847	
7月		1,074	50,630,066	
8月		996	85,291,269	
9月		877	77,652,189	
10月		922	47,806,853	
11月		852	33,013,506	
12月		1,688	79,752,441	
平成25年	1月	751	23,980,958	
	2月	721	61,981,885	
	3月	1,777	228,484,302	
	4月	759	23,807,420	
	5月	600	49,044,946	
	6月	598	25,888,743	
	7月	679	96,189,150	
	8月	610	23,533,051	
	9月	569	25,359,419	
	10月	601	27,205,130	
	11月	584	28,647,965	
	12月	1,105	180,112,149	
平成26年	1月	457	23,725,309	
	2月	437	30,599,956	
	3月	1,162	224,291,751	
	4月	460	29,914,758	
	5月	424	16,414,607	
	6月	417	22,708,727	
	7月	418	18,771,448	
	8月	364	12,629,431	
	9月	386	29,255,646	
	10月	343	12,280,398	
	11月	338	7,888,142	
	12月	751	21,476,009	
平成27年	1月	277	8,752,772	
	2月	306	19,051,829	
	3月	816	167,652,394	
	4月	309	11,055,495	
	5月	299	13,404,934	
	6月	332	5,331,174	
	7月	300	14,624,996	
	8月	276	8,011,986	
	9月	220	6,414,891	
	10月	269	19,380,861	
	11月	230	5,817,977	
	12月	525	20,303,594	
平成28年	1月	205	4,547,080	
	2月	231	6,853,241	
	3月	701	62,323,382	
	4月	239	13,011,445	
	5月	176	4,569,975	
	6月	202	4,995,627	
	7月	170	6,124,945	
	8月	187	6,674,138	
	9月	156	4,388,293	
	10月	177	8,839,649	
	11月	166	5,057,813	
	12月	430	11,387,156	
平成29年	1月	154	4,867,855	
	2月	161	3,170,724	
	3月	488	46,561,315	
	4月	204	5,588,203	
	5月	185	3,968,910	
	6月	190	18,208,734	
	7月	164	4,271,630	
	8月	160	4,780,252	
	9月	145	4,956,142	
	10月	164	7,684,873	
	11月	168	8,135,351	
	12月	321	36,538,550	
平成30年	1月	163	4,928,518	
	2月	127	37,355,539	
	3月	398	32,809,610	
	4月	156	14,716,511	
	5月	148	13,995,001	
合計	147,655	22,338,600,489		

## ○国（日本赤十字社等）義援金の福島県受入状況

受入年月	各月受入件数 (件)	各月受入金額 (円)	受入累計金額 (円)	
平成23年	3月	0	0	
	4月	27,738,000,000	27,738,000,000	
	5月	7,307,000,000	35,045,000,000	
	6月	53,871,160,000	88,916,160,000	
	7月	7,292,615,888	96,208,775,888	
	8月	-3,782,700,144	92,426,075,744	
	9月	0	92,426,075,744	
	10月	7,814,366,976	100,240,442,720	
	11月	0	100,240,442,720	
	12月	2,752,565,952	102,993,008,672	
	平成24年	1月	15,964,265,352	118,957,274,024
		2月	0	118,957,274,024
3月		885,784,000	119,843,058,024	
4月		0	119,843,058,024	
5月		0	119,843,058,024	
6月		2,768,410,000	122,611,468,024	
7月		0	122,611,468,024	
8月		0	122,611,468,024	
9月		0	122,611,468,024	
10月		0	122,611,468,024	
11月		1,550,122,000	124,161,590,024	
12月		0	124,161,590,024	
平成25年	1月	0	124,161,590,024	
	2月	0	124,161,590,024	
	3月	0	124,161,590,024	
	4月	0	124,161,590,024	
	5月	0	124,161,590,024	
	6月	4,981,916,640	129,143,506,664	
	7月	0	129,143,506,664	
	8月	0	129,143,506,664	
	9月	0	129,143,506,664	
	10月	0	129,143,506,664	
	11月	0	129,143,506,664	
	12月	0	129,143,506,664	
平成26年	1月	0	129,143,506,664	
	2月	0	129,143,506,664	
	3月	0	129,143,506,664	
	4月	0	129,143,506,664	
	5月	0	129,143,506,664	
	6月	1,012,221,308	130,155,727,972	
	7月	83,743,093	130,239,471,065	
	8月	0	130,239,471,065	
	9月	0	130,239,471,065	
	10月	0	130,239,471,065	
	11月	0	130,239,471,065	
	12月	0	130,239,471,065	
平成27年	1月	0	130,239,471,065	
	2月	0	130,239,471,065	
	3月	788,403,650	131,027,874,715	
	4月	0	131,027,874,715	
	5月	0	131,027,874,715	
	6月	406,367,693	131,434,242,408	
	7月	0	131,434,242,408	
	8月	0	131,434,242,408	
	9月	205,200,950	131,639,443,358	
	10月	0	131,639,443,358	
	11月	0	131,639,443,358	
	12月	162,000,750	131,801,444,108	
平成28年	1月	0	131,801,444,108	
	2月	0	131,801,444,108	
	3月	172,800,800	131,974,244,908	
	4月	0	131,974,244,908	
	5月	0	131,974,244,908	
	6月	302,401,400	132,276,646,308	
	7月	0	132,276,646,308	
	8月	0	132,276,646,308	
	9月	205,200,950	132,481,847,258	
	10月	0	132,481,847,258	
	11月	59,604,851	132,541,452,109	
	12月	86,400,400	132,627,852,509	
平成29年	1月	0	132,627,852,509	
	2月	0	132,627,852,509	
	3月	108,000,500	132,735,853,009	
	4月	0	132,735,853,009	
	5月	0	132,735,853,009	
	6月	205,200,950	132,941,053,959	
	7月	0	132,941,053,959	
	8月	0	132,941,053,959	
	9月	118,800,550	133,059,854,509	
	10月	0	133,059,854,509	
	11月	17,678,539	133,077,533,048	
	12月	86,400,400	133,163,933,448	
平成30年	1月	0	133,163,933,448	
	2月	0	133,163,933,448	
	3月	86,400,400	133,250,333,848	
	4月	0	133,250,333,848	
	5月	0	133,250,333,848	
合計		133,250,333,848		